CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 2005008/2021.
Abaiara — Ceará, 20 de Maio de 2021.

.1:91

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
DD. Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Em anexo, passamos ás mãos de V. Exa., para os devidos fins legais, o
REQUERIMENTO DE N°. 006/2021 DE AUTORIA DO VEREADOR GERALDO GISLASIO
SAMPAIO, devidamente aprovado pela unanimidade desta casa Legislativa, em Sessão Ordinária
realizada no dia 19/05/2021.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente:

FAA14(1-, ,di ~-
Francisco iseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 2005008/2021.
Abaiara - Ceará, 20 de Maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
DD. Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Em anexo, passamos ás mãos de V. Exa., para os devidos fins legais, o
REQUERIMENTO DE N°. 006/2021 DE AUTORIA DO VEREADOR GERALDO GISLASIO
SAMPAIO, devidamente aprovado pela unanimidade desta casa Legislativa, em Sessão Ordinária
realizada no dia 19/05/2021.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente:

FAJ/kifyii, 4» Arup.L02.
Francisco Eliseu Moreira Filho '

PRESIDENTE

Rg°)\°() -‘9•L
Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Avenida Padre Ibiapina, s/n - Centro, CEP: 63240-000 - Abaiara - Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/

REQUERIMENTO N2

Câmara Municipal de Abaiara
Avenida Padre Ibiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNP) : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

2021 ABAIARA CE 17 DE MAIO DE 2021.

Autor: Geraldo Gislasio Sampaio
Co autores: Francisco Livino Diniz, Ricardo Leite de Figeiredo José Tavares de Lucena.

Assunto: Recuperação ladeira sitio Carmo.

Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras

Venho com o presente solicitar de vossa excelência que fosse enviado uma
equipe da secretaria de obras para realizar uma vistoria nos serviços executados na
ladeira do sitio Carmo que da acesso a residência da senhora Mirian, segundo os
moradores os serviços executados na colocação do material deixou a ladeira com o

piso muito fofo e não sobe veículos nem moto, seria interessante a colocação de outro

tipo de material, como entulho, piçarra ou areia para ficasse mais firme.

Certo de contar com vossa colaboração desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração

Atenciosamente

Geraldo Gislasio Sampaio
Vereador

Exmo. Senhor
Secretario de Obras de Abaiara
José Alan Gonçalves
Cópia Prefeito Municipal de Abaiara
Afonso Tavares Leite

REC
EM:

GAMAR
CNPJ:

DO

r- : A1ARA
8/0001-88